
UCHWAŁA NR II.4.2024 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania członków oraz Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U.  
2024 r. poz.609 t.j./ - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się członków Komisji skarg, wniosków i petycji w nastepującym składzie: 
1. Pan Michał Kasprzak 
2. Pani Dominika Nagła 
3. Pan Tomasz Nowak 
4. Pan Daniel Świrski 
5. Pani Aleksandra Weselska-Pollo 
§ 2. Na Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji powołuje się   Panią Barbarę 

Mastalerz. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Sowiński 

 

Id: 507385E6-A942-4B45-8699-92DE17A60C04. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.4.2024 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-21T05:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




